
UCHWAŁA NR LV/748/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną opłatę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

1. Ogłasza tekst jednolity uchwały nr XXII/324/2020 Rady Miasta Ustroń z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę. 

2. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Ustroń, które stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie 
Miasta Ustroń oraz zamieszczenie jej treści na stronie internetowej miasta. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

Id: C192235D-3A80-44E3-8FD0-BC1668E2763D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/748/2023 

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Miasta Ustroń w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
tekst jednolity Uchwały Nr XXII/324/2020 Rady Miasta Ustroń z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2020 r. poz. 8485), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr 
XXXVIII/566/2022 Rady Miasta Ustroń z dnia 26 maja 2022 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 
z 2022 r. poz. 3782) zmieniającą uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczoną opłatę. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje: 

1) §2 i 3 uchwały Nr XXXVIII/566/2022 Rady Miasta Ustroń z dnia 26 maja 2022 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę (Dziennik 
Urzędowy Województwa Śląskiego z 2022 r. poz. 3782), które stanowią: 

„§2 Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń”. 

„§3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego”. 

Id: C192235D-3A80-44E3-8FD0-BC1668E2763D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Obwieszczenia 

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 30 listopada 2023r. 

UCHWAŁA NR XXII/324/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

 
z dnia 26 listopada 2020 r. 

 
(tekst jednolity) 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 6r ust. 3 w związku z art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami oraz organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

1. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
Miasto zapewnia właścicielom nieruchomości zamieszkałych (w tym nieruchomości, które w części stanowią 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy), nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, na których powstają odpady komunalne pozbywanie się 
następujących frakcji odpadów: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

2) papier, 

3) metale, 

4) tworzywa sztuczne, 

5) szkło bezbarwne i szkło kolorowe, 

6) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

7) bioodpady, 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

9) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

10) zużyte opony, 

11) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

12) popiół paleniskowy, 

13) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

14) zużyte baterie i akumulatory, 

15) przeterminowane leki i chemikalia, 

16) odpady niebezpieczne, 

Id: C192235D-3A80-44E3-8FD0-BC1668E2763D. Podpisany Strona 1



17) odpady tekstyliów i odzieży. 

2. (uchylony). 

3. Odpady wymienione w ust. 1 pkt 1-12 odbierane są bezpośrednio z nieruchomości zamieszkałych (w tym 
nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy), z nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, na których powstają 
odpady komunalne. 

4. Odpady wymienione w ust. 1 pkt 13 - 17, a także bioodpady gromadzone w workach lub w pojemnikach 
o pojemności większej niż 240 l przyjmowane są w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych po ich 
dostarczeniu przez właścicieli nieruchomości określonych w ust. 1 we własnym zakresie. 

5. Odpady wymienione w ust. 1 pkt 2 - 12, właściciele nieruchomości określonych w ust. 1, mogą również 
oddawać w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych, dostarczając je we własnym zakresie. 

6. Odpady wymienione w ust. 1 są odbierane lub przyjmowane w zamian za uiszczoną opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych (w tym nieruchomości, 
które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy), nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w każdej ilości, z zastrzeżeniem ust. 7. 

7. Odpady budowlano - rozbiórkowe, o których mowa w ust. 1 pkt 9 są odbierane lub przyjmowane w zamian 
za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych (w 
tym nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy), nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe 
lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w łącznej ilości 1 Mg/rok. 

§ 2.  

1. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
Miasto wyposaża: 

1) nieruchomości określone w § 1 ust. 1 w worki służące do selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
wymienionych w § 1 ust. 1 pkt 2-6, 

2) nieruchomości zamieszkałe (w tym nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy) w pojemniki na 
bioodpady o pojemności 240 l w następującej ilości: 

a) 1 pojemnik - dla nieruchomości, których właściciel zadeklarował w deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od 1 do 8 osób zamieszkujących daną nieruchomość; 

b) 2 pojemniki - dla nieruchomości, których właściciel zadeklarował w deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od 9 do 20 osób zamieszkujących daną nieruchomość; 

c) 4 pojemniki - dla nieruchomości, których właściciel zadeklarował w deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od 21 do 80 osób zamieszkujących daną nieruchomość; 

d) 6 pojemników - dla nieruchomości, których właściciel zadeklarował w deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od 81 do 140 osób zamieszkujących daną nieruchomość; 

e) 8 pojemników - dla nieruchomości, których właściciel zadeklarował w deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od 141 do 200 osób zamieszkujących daną nieruchomość; 

f) 10 pojemników - dla nieruchomości, których właściciel zadeklarował w deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi powyżej 201 osób zamieszkujących daną nieruchomość. 

2. W przypadku konieczności posiadania większej ilości pojemników na bioodpady niż wskazana 
w ust. 1 pkt 2 właściciel nieruchomości zapewnia je we własnym zakresie, z tym że bioodpady z nieruchomości 
odbierane będą wyłącznie z pojemników o minimalnej pojemności 110 l, jednak nie większej niż 240 l w kolorze 
brązowym z napisem „BIO” (oznaczenie to uważa się za zachowane, jeżeli zajmuje co najmniej 30% zewnętrznej 
powierzchni pojemnika). 

Id: C192235D-3A80-44E3-8FD0-BC1668E2763D. Podpisany Strona 2



§ 3.  

1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne odbierane są z nieruchomości w dniu wywozu 
z pojemników wystawionych przy własnej nieruchomości w miejscach o równym podłożu łatwo dostępnym dla 
pojazdów specjalistycznych przed godziną 6 rano zgodnie z opublikowanym przez Miasto na stronie internetowej 
Miasta oraz w sposób zwyczajowo przyjęty harmonogramem z następującą częstotliwością: 

1) w okresie od początku kwietnia do końca października: 

a) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

b) z budynków wielolokalowych - nie rzadziej niż raz na tydzień, 

c) z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno – wypoczynkowe - nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

d) z ośrodków opiekuńczych, domów opieki, domów pomocy społecznej, w których pensjonariusze przebywają 
na stałe  - nie rzadziej niż   raz na dwa tygodnie, jednak nie częściej niż raz na tydzień po wcześniejszych 
indywidualnych ustaleniach z podmiotem odbierającym odpady. 

2) w okresie od początku listopada do końca marca: 

a) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych - nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu, 

b) z budynków wielolokalowych  - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

c) z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno – wypoczynkowe - nie rzadziej niż raz na kwartał, 

d)  z ośrodków opiekuńczych, domów opieki, domów pomocy społecznej, w których pensjonariusze 
przebywają na stałe  - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, jednak nie częściej niż raz na tydzień po 
wcześniejszych indywidualnych ustaleniach z podmiotem odbierającym odpady. 

2. Selektywnie zebrane odpady to jest: papier, szkło kolorowe, szkło bezbarwne, tworzywa sztuczne, metale, 
opakowania wielomateriałowe, gromadzone oddzielnie, odbierane są z nieruchomości zgodnie z opublikowanym 
przez Miasto na stronie internetowej Miasta oraz w sposób zwyczajowo przyjęty harmonogramem z następującą 
częstotliwością: 

1) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych – nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

2) z budynków wielolokalowych  - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

3) z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno – wypoczynkowe - nie rzadziej niż raz na kwartał, 

4) z ośrodków opiekuńczych, domów opieki, domów pomocy społecznej, w których pensjonariusze przebywają 
na stałe - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie. 

3. Selektywnie zebrane bioodpady gromadzone oddzielnie w pojemnikach określonych w § 2 ust. 1 pkt 2 lub § 
2 ust. 2 odbierane są z nieruchomości, zgodnie z opublikowanym przez Miasto na stronie internetowej Miasta oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty harmonogramem z następującą częstotliwością: 

1) w okresie od początku kwietnia do końca października: 

a) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

b) z  budynków wielolokalowych - nie rzadziej niż raz na tydzień, 

c) z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno – wypoczynkowe - nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

d) z ośrodków opiekuńczych, domów opieki, domów pomocy społecznej, w których pensjonariusze przebywają 
na stałe  - nie rzadziej niż  raz na dwa tygodnie. 

2) w okresie od początku listopada do końca marca ze wszystkich typów nieruchomości wyszczególnionych  
w pkt 1 lit. a-d - nie rzadziej niż raz na miesiąc. 

4. Popiół paleniskowy odbierany jest od właścicieli nieruchomości, o których mowa w § 1 ust. 1 w sposób i z 
częstotliwością określoną w ust. 1. 

Id: C192235D-3A80-44E3-8FD0-BC1668E2763D. Podpisany Strona 3



5. Meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz zużyte opony 
odbierane są z nieruchomości co najmniej raz w roku. Szczegółową informację o terminie zbiórki podaje się do 
publicznej wiadomości na stronie internetowej Miasta oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. Ponadto zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny można oddawać do odpowiednich punktów zlokalizowanych na terenie Miasta, których 
wykaz znajduje się na stronie internetowej Miasta. 

6. Zużyte baterie i akumulatory można oddawać do odpowiednio oznakowanych pojemników zlokalizowanych 
na terenie Miasta Ustroń. 

7. Odpady budowlano - rozbiórkowe określone w § 1 ust. 1 pkt 9 odbierane są według potrzeb, po 
indywidualnym uzgodnieniu przez właściciela nieruchomości z podmiotem odbierającym odpady i po 
podstawieniu przez ten podmiot odpowiedniego kontenera, zgodnie z § 1 ust. 7. 

8. Odpady w postaci przeterminowanych leków, odbierane są z odpowiednio oznakowanych pojemników 
umieszczonych w aptekach oraz przychodniach zlokalizowanych na terenie Miasta Ustroń. 

§ 4.  

1. Właściciele nieruchomości określonych w § 1 ust. 1 zapewniają we własnym zakresie i na własny koszt 
transport odpadów do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

2. Informację o lokalizacji pojemników i punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz godziny 
jego otwarcia podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej Miasta oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

§ 5.  

Usługę odbioru i zagospodarowania odpadów wymienionych w § 1 ust. 1 z nieruchomości zlokalizowanych na 
terenie Miasta Ustroń świadczyć będzie podmiot wyłoniony w drodze przetargu, na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

§ 6.  

Tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez 
wykonawcę lub punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych: 

1) właściciel nieruchomości w przypadku niewłaściwego świadczenia usługi zgłasza ten fakt nie później niż 
następnego dnia roboczego po niewykonanej usłudze określonej w harmonogramie odbioru odpadów 
komunalnych dla danej frakcji odpadów; 

2) właściciel nieruchomości w przypadku odmowy przyjęcia odpadów do punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych zgłasza ten fakt nie później niż następnego dnia roboczego po odmowie przyjęcia 
odpadów komunalnych. 

3) wniesienie zgłoszenia po upływie terminu określonego w pkt 1 i 2 nie będzie uwzględnione. 

4) zgłoszenie należy złożyć do Urzędu Miasta Ustroń w formie pisemnej, telefonicznej lub za pomocą poczty 
elektronicznej zgodnie z danymi zamieszczonymi na stronie internetowej Miasta Ustroń. 

5) w zgłoszeniu należy zawrzeć następujące informacje: 

- adres nieruchomości, której dotyczy zgłoszenie, 

- forma władania nieruchomością, 

- zakres niewłaściwego świadczenia usługi, 

- imię i nazwisko/nazwa podmiotu dokonującego zgłoszenia, 

- dane kontaktowe: telefon, adres poczty elektronicznej. 

§ 7.  

Traci moc uchwała Nr XII/170/2019 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę. 

Id: C192235D-3A80-44E3-8FD0-BC1668E2763D. Podpisany Strona 4



§ 8.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 9.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2021 r. 

Id: C192235D-3A80-44E3-8FD0-BC1668E2763D. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR LV/748/2023 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - OBWIESZCZENIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2


	Załącznik 1 do Załącznika 1
	§ 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1
	pkt 15 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1
	pkt 16 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1
	pkt 17 w zał.1 do Załącznika 1 § 1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 1
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 § 1
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 § 1
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1 § 1

	§ 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 1
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 2

	§ 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 1
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. d w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 1
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. d w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 3
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. d w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1 § 3

	§ 4 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 4
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 4

	§ 5 w zał.1 do Załącznika 1
	§ 6 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 6
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 6
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 6
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 6
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 § 6
	tir. 1 (1) w zał.1 do Załącznika 1 § 6 pkt 5
	tir. 2 (2) w zał.1 do Załącznika 1 § 6 pkt 5
	tir. 3 (3) w zał.1 do Załącznika 1 § 6 pkt 5
	tir. 4 (4) w zał.1 do Załącznika 1 § 6 pkt 5
	tir. 5 (5) w zał.1 do Załącznika 1 § 6 pkt 5


	§ 7 w zał.1 do Załącznika 1
	§ 8 w zał.1 do Załącznika 1
	§ 9 w zał.1 do Załącznika 1



